



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

**Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende
Ingeniørfirma ApS**
Strandparken 3, st. tv., 6340 Kruså

CVR-nr. 20 51 87 82

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS Strandparken 3, st. tv. 6340 Kruså
	CVR-nr.: 20 51 87 82
	Stiftet: 1. december 1997
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peer K. Mogensen Martin S. Mogensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Peer K. Mogensen Holding Af 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 211.751 mod et overskud i 2017/18 på tkr. 279. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. 1.011.751.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.385.460	2.994
1 Personaleomkostninger	-2.075.971	-2.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.055	-44
Driftsresultat	285.434	362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	246	3
Øvrige finansielle omkostninger	-12.889	-8
Resultat før skat	272.791	358
Skat af årets resultat	-61.040	-79
Årets resultat	211.751	279
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.751	439
Disponeret fra overført resultat	0	-160
Disponeret i alt	211.751	279

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.992	51
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.992</u>	<u>51</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	19
Deposita	40.000	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.992</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.688.938	779
2 Igangværende arbejde	44.782	205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34
Periodeafgrænsningsposter	64.846	47
Tilgodehavender i alt	<u>1.798.566</u>	<u>1.065</u>
Likvide beholdninger	256.429	726
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.054.995</u>	<u>1.791</u>
Aktiver i alt	<u>2.122.987</u>	<u>1.905</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	675.000	675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.751	439
Egenkapital i alt	<u>1.011.751</u>	<u>1.239</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.538	21
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.538</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.036	56
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.749	0
Selskabsskat	76.274	0
Anden gæld	641.639	589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.698	645
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.698</u>	<u>645</u>
Passiver i alt	<u>2.122.987</u>	<u>1.905</u>

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.701.887	2.166
Pensioner	338.436	381
Andre omkostninger til social sikring	35.648	41
	<u>2.075.971</u>	<u>2.588</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>
 2. Igangværende arbejde		
Salgsværdi af periodens produktion	104.777	210
Modtagne forudbetalinger	-59.995	-5
Igangværende arbejde, netto	<u>44.782</u>	<u>205</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161.436 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 361.795 kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed frem til den 01.06.2022. Huslejen i uopsigelighedsperioden er 426 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 44 66 98 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.